- Segundo Turno de Votação do Projeto de Lei n.º 027/2025 - Cobrança administrativa 

e extrajudicial dos créditos inscritos em dívida ativa da Fazenda Pública Municipal  

- Segundo Turno de Votação do Projeto de Lei n.º 028/2025 - Abertura de Crédito 

Adicional Especial no valor de R$ 177.331,18 (Cento e setenta e sete mil, trezentos e 

trinta e um reais e dezoito centavos).   

- Concluídas as votações encerram-se a presente Sessão Extraordinária e com ela o 

primeiro período de trabalhos da Legislatura 2025-2028, iniciando assim o período de 

Recesso Legislativo.  

- A Próxima Sessão Ordinária fica convocada será no dia 02 de fevereiro de 2026, uma